
ZARZĄDZENIE NR 134/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan­
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zbigniew (Jatąziza 
ZASTĘPCA BURM ISTRZA



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 134/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf T re ś ć R o d z a j
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia P la n  p o  z m ia n ie

D ochody  b ieżące 198 307 ,00 71 081,00 0,00 269 388,00

75 6

D o c h o d y  o d  o s ó b  p ra w n y c h , o d  o s ó b  

f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  je d n o s te k  

n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i p ra w n e j o ra z  

w y d a tk i z w ią z a n e  z  ich  p o b o re m

19 8  3 0 7 ,0 0 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 2  4 0 7 ,0 0

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku  
leśnego, podatku od spadków i  darowizn, 
podatku od czynności cyw ilnoprawnych  
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

198 307,00 4 100,00 0,00 202 407,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 198 307,00 4 100,00 202 407,00

900
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  

ś ro d o w is k a
0 ,0 0 6 6  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 66  9 8 1 ,0 0

90095 Pozostała działalność 0,00 66 981,00 0,00 6 6  981,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Własne 0,00 66 981,00 66 981,00

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 198 307 .00 71 081 .00 0.00 269 388 .00

Z upc JRMIST.RZA

Zbigmew Gałązka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 134/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf T re ś ć Rodzaj
P la n  p rz e d  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ia Z m n ie js z e n ia

P la n  po  

z m ia n ie

90095 Pozostała działalność 210 227,00 6 6  981,00 0,00 277 208,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 210 227,00 66 981,00 277 208,00

921
K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  

n a ro d o w e g o
1 5 2  8 0 0 ,0 0 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 6  9 0 0 ,0 0

92109 Domy i  ośrodki kultury, św ietlice i k luby 152 800,00 4 100,00 0,00 156 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 152 800,00 4 100,00 156 900,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 363 027.00 71 081.00 0,00 434 108.00

Z uwrBTJRM ISTRZA
)

Zbigniew Gałązka 
ZASTĘPCA BURM ISTRZA


